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Həyatın sonu
Siz hazırsınızmı?

Fiziki Kainatdakı hər şeyin başlanğıcı və sonu var!

Məzmun
Giriş ~ Ruh~Ruh duası~Kədər~Kədər duası~ Kremasiya~Pis duanı 
yenidən yaşayın~Yaxşı duanı yenidən yaşayın~Qəbiristanlıqlar 
Qiyamət günü~Saflıq Ölçüsü~Həyat Təcrübələri Vault~ 
Reenkarnasiya~Mələk~Qoruyucu mələk~Biçinçi~Qapıçı~
digər mələklər~ Ölən

Giriş
Bir Ruh Missiyasını tamamladı.O, fiziki bədəni tərk edib 
Axirətə getməyə hazırdır.Qohumlar, dostlar və camaat üçün 
kədərlənmək lazımdır.
Ölümdən sonrakı həyat, Ruhun sərbəst buraxıldığından əmin olmaq üçün kremasiya 
ilə başlayır.Kremasiya Ruhu azad edir.Atəş bədəni məhv edən infeksiyaları təmizləyir 
və Ruhu Ruhani Qapıya keçmək üçün buraxır.

ölümdən sonra a'Yaxşı Duanı yenidən yaşayın' və ya 'Pis Duanı yenidən yaşayın' istifadə edilə 
bilər.Bu dualar soruşur1 Allahbir insanı mükafatlandırmaq və ya cəzalandırmaq.

Qəbiristanlıqlar qəbuledilməzdir, onlar başqa məqsədlər üçün təkrar istifadəyə verilir.

Qapıçı Mələk bir Ruhu qarşılamaq və ya onu geri göndərmək 
qərarına gəlir.Ruhun qaranlıq qapısı geri qayıdır. Parlaq bir 
qapı, qarşılanan Ruhun Qiyamət günü var.

Qiyamət günü1 Allahsual Ruhdur.Sorğudan sonra Ruh Saflıq 
Ölçüsünə keçir.Ruh pis və yaxşı həyat təcrübələrini yenidən yaşayır.
Sonra Həyat Təcrübələri Kassasına keçir.
Ya Ruh başqa bədən alır, reinkarnasiya olunur.Yaxud Ruh əbədi olmaq 
üçün kifayət qədər Həyat təcrübəsi toplayıb(Mələk).Bir mələk 
Mühafizəçi, sonra Biçin, sonra isə Qapıçı olmaqdan başlayır.

Əsaslar
Başqa Mələklər də var.
1 AllahRuhani Kainatı çağırır: 'Cənnət'.
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CənnətharadadırRuhlar' olmaq'Əbədi'. 1 
AllahƏbədi çağırır: 'Mələk'.

Ruh1 aldınız
1 Allahorijinal Ruhdur vəƏbədi Ruh.Ruh ruhanidir.Orijinal Ruh həm 
yaxşı, həm də pis 1 Tanrıdır.
1 Allah2 növ dünya yaratdı. Ruhani:'Cənnət' və fiziki:
'Kainat'.Onlar bir-birini tamamlayaraq mövcuddurlar. Yaradılışın 4-cü 
günü 1 Allahhər bir fiziki həyata mənəvi yoldaş verdi. Bir Ruh! Sizdə 1. 
Ruhun fiziki insan dövrü başlayır:Doğum> böyümə> öyrənmək> 
çoxalma> öyrətmək> ölmək> kremasiya.
Mən niyə mövcudam?Bir Ruh(Sizin)Ruhani Kainatdan öz təlimatını alır
(dan1 Allah)həyat təcrübələri üzərində(emosional və fiziki)Fiziki Kainatda 
olmasıdır. Təlimatlar qeyri-kamil Kainatdan gözlənildiyi kimi qeyri-
müəyyəndir. Öz missiyasını tamamlamaq üçün Ruha çeviklik vermək.Fiziki 
Kainatdakı missiyasını başa çatdırmaq üçün Ruhun fiziki görünüşü 
lazımdır(sənin bədənin). Varlığınızın səbəbi, Ruhunuza öz missiyasını 
tamamlamaq üçün lazım olan həyat təcrübələrini qazanmağa kömək 
etməkdir.
Həyat təcrübələriölüm gününə və ya yaddaş itkisinə qədər 
xatırladığınız hadisələrdir.Bu hadisələr dramatik xoşbəxtlik gətirir
(arzular gerçəkləşir..)ya da bədbəxt(ciddi qəza..), xarakterin qurulması.
Custodian Guardian inanır ki, hər bir fərd öz həyat təcrübələrini qeyd 
edəcək və onları ötürəcək:Biliyin Davamlılığı!
Niyə bəzi insanlar gənc ölür?Ruhunuzun Həyat təcrübəsi missiyası 
erkən mərhələdə tamamlana bilər(körpəlik)mövcudluğu.Bir həyat 
təcrübəsi missiyası tamamlandıqda, bədənin ölməli olduğu güman edilir. 
Ona görə də insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.
Fiziki bədənə daxil olduqdan sonra ruh verilir,'Missiya'dan1 
Allah.Missiya müəyyən edilmiş "Həyat təcrübələri" əldə 
etməkdir.Ruh bunları "Saflıq Ölçüsü"nə çatdırır.
Ruhun fiziki bədəni həyat təcrübələrini mümkün etmək üçün oradadır.
Ruhun fiziki bədəni ilə əlaqəsi Kainat kimi qeyri-kamildir.

Ruhun fiziki bədəninə təyin olunmuş 2 mələk var, hər ikisi Guardian 
Angel.1 missiyanı qoruyur(bədənin missiyanın bir hissəsi deyil, qəzası 
var, bədən ölür, Mələk 1 möcüzə baş verir, həm bədən, həm də 
missiya xilas olur).Digər Mələk testi(sınaq)Ruhun yetkinliyi
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və onun mənəvi gücü(vicdan).
Ruhun missiyası tamamlandıqda fiziki bədən ölür.Ruh Ruhani Qapıya 
doğru irəliləyir. Qaranlıq ruhani qapı "Qapıçı Mələk"in Ruhu geri 
göndərməsi deməkdir(natamam missiya, cəsəd ölü elan edilərək geri 
qayıdır).Parlaq Ruhani Qapı və Ruh qarşılanır.

1 Allahsizdən xəbər gözləyir! Ruh
Namaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Özümü boş, 
itmiş, məqsədsiz hiss edirəm
Yaxşı olmaq üçün mübarizə aparan təvazökar qəyyum 
missiyasını yerinə yetirən çox sevilən bir insan
Od bu Ruhu Qiyamət Günü üçün 
azad edir
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua insan öldükdən sonra oxunur. Krematoriumda Son portal 
mərasimində istifadə olunur.

Kədər
Yas, bir ailə üzvü və ya dostunun öldüyünə görə kədərlənmə 
vəziyyətidir.Bir şəxs öləndə cəsədində yarılma, kremasiya və əmlak 
var. Ruh axirətə başlayır.Mərhumun qayğısına qalan insanlar 
rəhmətə gediblər. Yas müxtəlif emosional mərhələlərdə olur. Ən 
şiddətlisi Kədərdir.
Kədəritkidən sonra dözülməz emosional ağrı.Kədər bir 
insanın yaşaya biləcəyi ən ağrılı və xarakterli həyat 
təcrübəsidir. Bir an hər şey normaldır, sonra itki və demək 
olar ki, dözülməz emosional ağrı çəkirik.Dua etmək(Qəm 
duası)namaza davam et. Kədərin bütün mərhələlərində 
dua etməyə davam edin! Bu kömək edir!
1streaksiya uyuşmuş inamsızlıqdır.Bu baş verə bilməz. 'Mən bunu 
planlaşdırmadım'.İzolyasiya, məxfilik lazımdır, letarji normaldır.
Sonrakı qəzəb kədərin səbəbinə, başqalarına, özünə,Allah.Kədərlənənlər əldən 
verilmiş fürsətlərə görə peşman olurlar.Özünə yazığı gəlir, özünü günahlandırır. 
Bəziləri Asılılıqları qəbul edir.

3 İcma7 İlin Ömrünün SonuLGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.02.2.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Sonra sövdələşməAllahvə taleyi başlayır.Dəyişməyi və ya bunu etməyi 
vəd etsəm, bu, itkini geri qaytaracaq və ya ağrını aradan qaldıracaq.
Çarəsizlik arzulamağa səbəb olur.
Xatirələr keçmişi xatırlamağa, düşünməyə və yenidən nəzərdən keçirməyə səbəb olur.
Zərərlərin reallaşması içəriyə batır.Uyuşma, boşluq, ümidsizlik və depressiya hücumları baş 
verir.

Nəhayət, kədəri idarə etmək inkişaf edir.İndi normallaşmaq, ətrafınızdakı 
həyatla yenidən əlaqə qurmaq vaxtıdır.Ətrafa maraq qayıdır.
Ümid qayıdır və planlaşdırma vacib olur.Yenidən qoşulun!Ailəniz, 
dostlarınız, ictimaiyyət sizin dönüşünüzü gözləyir.
Çölə çıx.Həyat Yaxşıdır!Quşlar oxuyur Günəş parlayır, çölə çıx və 
Uyğunlaşdırmaq! Görməli çox işiniz var.
Başqaları necə kömək edə bilər?Sevinmək kömək etməyəcək, rəğbət kömək 
etməyəcək, anlamaq kömək etməyəcək.Səbir və dəstək kömək edəcək.

1 Allahsizdən xəbər gözləyir! 
KədərNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Zəhmət 
olmasa icmamızın bir üzvünü xoş gəlmisiniz
Gözlərim yaşla dolur
Dözülməz ağrılar altında ürəyim parçalanır, xahiş edirəm 
mənə təsəlli verin, mənə ümid və məqsəd verin
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) Şöhrətinə 
görə1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Sevilən bir insanı itirdikdən sonra bu duanı istifadə edin 1 !

Kremasiya
İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var. Sonda Ruhun sərbəst 
buraxılması lazımdır.Ruhun sərbəst buraxılmasını və axirət həyatının 
mümkün olmasını təmin etmək üçün insan bədəni yandırılmalıdır.Əgər 
Ruh sərbəst buraxılmasa, o, Ghost kimi limboda mövcuddur.

Kremasiyayalnız Ruhu azad etmək üçün deyil, həm də sağlamlıq səbəbləri üçün 
lazımdır.Kremasiya bədəndə məskunlaşa bilən təhlükəli bakteriyaları, virusları, 
həşərat sürfələrini və göbələkləri məhv edir.
AKrematoriuməyalət ictimai xidmət obyektidir.Bu obyekt
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meyitxananı, son portalı və bağçanı idarə edir.Burada ölənlər yarılmadan keçirlər, onların 
vəziyyəti yaxşılaşdırılır və təkrar emal edilir.

Morq: Bütün ölənlər yarılma üçün meyitxanaya aparılır.Yarılma ölümün 
səbəbini, ölənin şəxsiyyətini müəyyən etmək, cəsədin hər halda yoluxucu olub 
olmadığını və başqa bir insana yoluxmuş ola biləcəyini müəyyən etmək üçün 
toksikologiyanı əhatə edir.Tapıntı bundan sonra nə olacağına qərar verir.
Təbii bir ölüm tapıntısı, cəsəd 'Son Portal'a köçürülür.Cəsədi aşkar edən 
şübhəli ölüm "CiL"ə köçürüldü(Cinayət axtarış laboratoriyası)."İl 
Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi" yoluxucu bir ölüm tapdı(PDEc)xəbərdar 
edilir. PDEc cəsədi götürür və müvafiq karantin tətbiq edir.

Yarılmadan əvvəl və ya sonra insan bədənini cannibalizasiya etmək əxlaqsızlıqdır.
Cannibalizing bədən hissələrini, bədən mayelərini, yumurtaları, spermaları çıxarmaqdır.
Bədən hissəsinin cannibalizasiyası cinayətdir:XanımR7

Portalı bitir: Cəsədi qəbul etdikdən sonra Kremator cəsədi və əmlakın 
paylanması məlumatını baxılmaq üçün hazırlayır.Hər bir bədən istisnasız 
eyni şəkildə hazırlanır.Çılpaq bədən(insanlar həyata çılpaq başlayırlar, 
həyatı çılpaq bitirirlər)zeytun rəngli kətan təbəqə ilə örtülmüş yalnız başı 
görünən düz karton tabuta qoyulur. Heç nə əlavə etmək olmaz (tabuta 
qoyun). Axirətə nəfsdən başqa heç nə keçmir.
Baxış tarixi və vaxtı təyin olunub ki, istənilən şəxs vidalaşa bilər.İzləyicilər 
səssizcə dua edə bilərlərRuh duasıvəYaxşı Duanı yenidən yaşayınvə ya Pis Duanı 
yenidən yaşayın,Kədər duası.
Kremator kremasiya üçün tarix və vaxt təyin edir.Sonrakı həyat qarışıqlığı ən 
yaxın Toplantıdan olan Ağsaqqal tərəfindən keçirilir.
Tabut qapalı kremasiya davam edir.Azad edilmiş Ruh, Qapıçı tərəfindən 
qarşılanan işıqlı Ruhani Qapıya daxil olur...Yas tutanların hər birinə evə 
aparmaq üçün lövhə verilir.

1 Allahsizdən xəbər gözləyir! Yaxşı 
yaşayınNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Etdiyi yaxşılığın 
(adın) əlavə tanınmağa layiq olduğuna dair sorğular 
(ad) Bəşəriyyətin təklif etdiyi yaxşılığı təmsil edir. 
Başqaları üçün ilham
Qoy (ad) xeyirxah əməlləri alanların bütün sevincini (sayı) dəfələrlə 
canlandırsın
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Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua kremasiyadan əvvəl və ya sonra Yaxşı bir insan üçün istifadə olunur!

Pisliyi yenidən yaşamaqNamaz

Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı)
Pisliyin (adın) əlavə cəzaya layiq olduğuna dair tələblər (ad) Şəri 
bəşəriyyətdə ləkə, iyrənc iyrənclik və iblisdir.

Şər (adı) Şöhrət naminə qurbanların bütün əzablarını (sayı) 
dəfələrlə canlandırsın1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua kremasiyadan əvvəl və ya sonra Pis insan üçün istifadə olunur!

Krematorium bağı: Bədən kremasiya külləri 
vasitəsilə təkrar emal edilir.Kremasiyadan sonra 
səhər saatlarında kül Krematorium bağçasına 
yayılır. Külü götürmək olmaz. Onlar həmişə 
Krematorium bağçasına yayılmışdır.
Qeyd!Ölən məhbuslarReabilitasiyaonların külləri Krematorium 
kompostunun üzərinə yayılır.
Kremasiyadigər canlıların yalnız fiziki mövcudluğu təkrar emalın hər hansı formasında 
istifadə edilmədikdə tətbiq edilir.Kremasiya üçün(ev heyvanları, zəhərli hər şey, xəstə ..). 
Əsasən kremasiya insanlar üçün olduğu kimidir.Kremasiya yoxdur,yeyilə bilən və ya təkrar 
istifadə edilə bilən şeylər, kompost...

Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri 
qəbuledilməzdir, çünki artan əhali torpaqdan 
daha faydalı istifadə etməlidir.Bu cənazələr Ruhu 
buraxmadan Kabuslar yaradır. Qəbiristanlıqlar 
şər elitistlər tərəfindən bəyənilir:Bahalı tabut, 
bahalı başdaşı, möhtəşəm mənzərəli məqbərə.
Qidaların tərkibindəki konservantlar bədənin parçalanmasını dayandıraraq 
qəbirlərin təkrar istifadəsini dayandırır.Qəbirlər cinayəti, soyğunçuluğu və 
vandallığı təşviq edir.Baxımsız qalan qəbirlərdə zərərli həşəratlar var..

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur.Mövcud qəbiristanlıqlar bağlanıb, qazılıb. 
Qalıqlar yandırılır və Krematorium bağına səpilir.Torpaq başqa məqsədlər 
üçün istifadə edilməlidir.
Kremasiyadəfn mərasiminin yeganə məqbul növüdür!
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Qiyamət günü-nin bir hissəsi'Başlanğıc və son dövr və təkrar emal'(2-ci 
gün).2-dirndaxirət mərhələsi.
Xoş qarşılanan Ruh mənəvi qapıya daxil olur.Qapıçı Mələk tərəfindən 
qarşılanır.Daha sonra sorğu-sual edilir1 Allah:
1 Allahinsanın davamlı olaraq hansı bilikləri topladığını izah etmək istəyir. 
Bu bilikdən yerli yaşayış mühiti, ətraf mühit və icmanın xeyrinə necə 
istifadə edilmişdir.1 Allahonun son mesajına necə diqqət yetirildiyini, 
yayıldığını izah etmək istəyir.1 Allahistədiyi adamın Cage Evil'ə necə 
kömək etdiyini izah etdi.Minlərlə il davam edən Şər sona çatır.
Qeyd !Ruh bəhanələr gətirə, lal oynaya və ya yalan danışa bilməz1 Allah.

Bir Ruhu izah etdikdən sonra təriflənir1 Allahyaxşı 
işlərinə görə və uğursuzluqlara görə danladı.Bir 
Ruh Saflıq Tərəzisinə doğru irəliləyir!

Qiyamət gününə hazırlıq!
Öyrən, sonra öyrət; bilik axtarın, qazanın, tətbiq edin.Özünüzlə, ailənizlə, 
cəmiyyətlə və ətraf mühitlə harmoniyada yaşamaq üçün bütün biliklərdən 
istifadə edin. Sonra həyat təcrübələrini bilik davamlılığı kimi ötürün(ailə, iş).
Oxuyun, izləyin(dəfələrlə oxuyun, qəbul edin, düşünün, sonra hərəkət edin), təşviq 
etmək(hamıya deyin)the'Qanunverən Manifest 1 Allahninson 'Mesaj'!Bütün digər 
dini nəşrlərə əhəmiyyət verməyin.Kafirləri çevirin!

Yaxşı olun, məsuliyyət daşıyınQəfəs Şəri cəzalandırın!!!
'Təmizlik Tərəzi' bir Ruhun yaxşı əməllərini və 
pis əməllərini çəkir.Bir Ruhu əməllərini 
yenidən yaşadır.Ruhun həyat təcrübələri 
"Həyat Təcrübəsi Kassasına" köçürülür.
Bir Ruhun Həyat təcrübələri Saflıq Tərəzisinə köçürülür:
Sol tərəf ölçüləri
Yaxşıəməllər

Sağ tərəf
tədbirlərsəhvlər

sol tərəf aşağıdır (ê) daha çox etdinizYaxşı.sağ tərəfi aşağıdır (ê) 
daha çox etdinizsəhvlər.
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Təmizlik-Tərəzi:sol tərəf aşağıdır (ê) daha çox etdinizYaxşı.
Ruhunuz etdiyiniz bütün yaxşı şeyləri və yaxşı əməlinizi alan bir insanın hiss 
etdiyi xoş hissləri yenidən yaşayır.Ruhunuz təkcə yaxşı əməlinizi alanın hiss 
etdiyi xoş hissləri deyil, həm də onun, ailəsinin, dostlarının və ev 
heyvanlarının hiss etdiyi sevinci yenidən yaşayacaqdır.Yaxşı hissləriniz, yaxşı 
əməlinizi alanın duaları ilə uzadıla bilər 1Allahçoxaltmaq yaxşı yaşatəcrübə.

Təmizlik-Tərəzi:sağ tərəfi aşağıdır (ê) daha çox etdinizsəhvlər.
Qurbanlarınızın çəkdiyi əzab və ağrıları yenidən yaşayacaqsınız.Siz təkcə birbaşa 
qurbanınızın əzabını və ağrısını deyil, həm də dolayı qurbanların əzab və ağrısını 
yenidən yaşayacaqsınız.(ailə, dostlar, ev heyvanları...).Sizin əzabınız qurbanların 
duaları ilə uzadıla bilər 1Allahçoxaltmaqpis yaşamaqəməllər.

Misal.Con Hovard Aşağıdan bir Bully.Cinayətkar yoldaşları ilə 4 ölkəni 
işğal edən tiran! Təcavüz etdilər, işgəncə verdilər, yaraladılar və 
öldürdülər(körpə, uşaqlar, analar, atalar, nənə və babalar)10 minlərlə 
insan! Dağıdılmış, talan edilmiş iş yerləri, məktəblər, evlər 100 minlərlə 
insanı evsiz qoyur! Milyonlarla insan qaçqın oldu.Şər Con hər kəsin 
milyonlarla əzabını yenidən yaşayacaq. Nəzarətçi dua etdi, soruşdular1 
AllahPis Duamızı Yenidən Yaşamaq üçün.
Yenidən yaşamaq bir Ruhu dayandırdıqdanincari yaddaş silinir, a-ya köçürülür
Həyat Təcrübələri Vault.Ruh indi Reenkarnasiya olunur və yeni fiziki həyat 
formasına daxil olur.

Reenkarnasiya
Reenkarnasyon a tərəfindən şagirdlikdirRuhMələk olmağa doğru. Bir 
Ruh olmaq, səhvlərə meylli bir öyrənmə əyrisindədir.Nəticə etibarilə, 
həyat təcrübəsi tam potensialını doğrultmaya bilər.Bənzər bir həyat 
təcrübəsini yaşamaq lazımdır.
Əvvəlki həyat təcrübələri hər cür həyat formasından əldə edilə bilər
(bakteriya, həşərat, bitki, heyvan, insan). Keçmiş həyat təcrübələri 
və hər hansı bir yarımçıq qalan Ruhun növbəti missiyasını və onun 
hansı həyat formasına reenkarnasiya olunduğunu müəyyən etmək 
üçün istifadə olunur.(mütləq insan deyil).

Bir RuhninHəyat Təcrübələri Şagirdliyi başa çatdırmaq və Mələk olmaq 
üçün kifayət qədər toplanana qədər toplanır.Reenkarnasyon, Ruh bir hala 
gəldikdə bitirMələk(Əbədi)infinitive afterlife iləCənnət.
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Mələk
Yeni ixtisaslı Mələyi Cənnətə qarşılayır1 Allah, Əbədi olur və səmavi 
ləzzətlər verilir 1stbunlardan olmaq 'Qoruyucu mələk'. Hər dəfə yeni 
Mələk Əbədi olur.Əla varşənlik (musiqi, oxuma, rəqs, gülüş, ..)
Cənnətdə.

'Qoruyucu mələk'(GA)bir Ruhun missiyasının necə 
inkişaf etdiyini izləyin.Bir ruh öz missiyasından 
uzaqlaşdıqda və ya hadisələr onun missiyasını təhdid 
etdikdə GA müdaxilə edir. GA müdaxilə üsulları: vicdan, 
möcüzələr, görmə. Qeyd !GA-lar özlərini insanlara və 
bütün canlılara göstərə bilən yeganə mələklərdir.
Ruh öz missiyasını tamamladı, aQoruyucu mələk 
qiyamət gününün yaxınlaşdığını bildirir.Folklor Qoruyucu 
Mələyin bu davranışını Biçin və ya Ölüm Mələyi kimi 
təsvir edir!Ruh bədəni ilə bağını kəsir. Geri dönüşlər baş 
verir, Ruh isti, parlaq, hər şeyi əhatə edən işığa doğru 
hərəkət etməyə başlayır.
AQapıçıbir Ruhu qarşılamaq və ya onu geri 
göndərmək qərarına gəlir.Qapıçı hər bir daxil olan 
Ruhun öz missiyasını başa vurub-qalmadığını və 
gəlməli olub olmadığını yoxlayır. Əgər missiya 
tamamlanmazsa, Ruh yenidən bədənə qayıdır.(geri 
dönəcək orqan yoxdur, yeni orqan təyin olunur).

QapıçıQiyamət Günü, Saflıq Ölçüsü, Həyat Təcrübələri Vault idarə edin 
və Guardian Angel-a nəzarət edin.
Başqa Mələklər də var(fanilər tərəfindən başa düşülməyəcək qədər mürəkkəb).

1Allah'mənəvi kainat'Cənnət'! Cənnət 
ruhun olduğu yerdir"Əbədi'! 1Allahəbədi 
çağırır: 'Mələk'!
1 Allahın genişlənən Kainatı daha çox Mələk istəyir!
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Ölən
Ölən şəxsin bir cəmiyyət axirət həyatı var: Əmlak, 
Bilik Davamlılığı, İrs və Ənənələr.Əmlak toplanmış 
bilikləri, həyat təcrübələrini, irsi, ailə ənənələri və 
xatirə əşyalarını ötürür.Əmlak Vəzifədən keçmir
(ölümlə bitir), Güc(ölümlə bitir), bütün Sərvət Dövlət 
Gəlirlərinə gedir.Var-dövlət hakimiyyətinə varis olan 
insanlar borc və təqsiri də miras alırlar. Onlar 
məsuliyyətə cəlb olunurlar!
Övladları böyütmüş vəfat etmiş şəxs(sahib, övladlığa götürülmüş, 
himayədar)'Ölümsüz' olur!Etməyənlər, 'etmə'!Uşaqlar sizi "Ölməz" edir!
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